ДОГОВОР №
г. Альметьевск

«___» __________ 2020 года

1. Стороны договора.
АО Экосервис в лице директора Муртазина Ильдара Мияссаровича действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и___________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора_________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые – Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.
2. Предмет договора.

2.1. Поставщик обязуется передать в собственность покупателя, а покупатель обязуется принять и оплатить следующее транспортное средство (далее ТС).
	Марка, модель
	Трактор с бульдозерным и рыхлительным оборудованием  Трактор Т-20.01 ЯБР-1

	Год выпуска

	Заводской №  машины (рамы)

	Модель № двигателя:

	Цвет

	Вид движетеля

	Мощность двигателя, квт (л.с.)

	Паспорт самоходной машины

2.2 Поставщик гарантирует, что указанное в п. 2.1. настоящего договора ТС не заложено, не находится в споре, под арестом, не обременено правами третьих лиц, не является предметом каких-либо иных сделок, ограничивающих право покупателя на распоряжение им, а также то, что данное ТС полностью и надлежащим образом оформлено для реализации на территории РФ.
3. Стоимость ТС и Порядок оплаты.
3.1 Стоимость ТС составляет: 17 000 000 (семнадцать миллионов) рублей, в том числе НДС 20%
3.2 Покупатель оплачивает стоимость транспортного средства, установленную пунктом 3.1 настоящего договора, путем перечисления денежных средств на банковский счет Поставщика.
3.3 Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами принятых обязательств.
4. Прочие условия
4.1. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, и один экземпляр для представления в Гостехнадзор, все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.
4.3. Споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами. В случае, если стороны не придут к согласию во внесудебном порядке, то дело подлежит рассмотрению судом в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.4. Право собственности на ТС переходит к Покупателю с момента передачи денежных средств и подписания акта приема-передачи ТС.

5. Гарантия качества. Техническое содействие.
5.1. Гарантия состовляет 1500 (одна тысяча пятьсот) мот часов или (один) год с момента подписания акта приема передач, в зависимости, что наступит раньше.

5.2. Поставщик несет ответственность, в том числе, осуществляет гарантийный ремонт, только
 в отношении дефектов, обнаруживаемых в процессе использования Продукции в целях, предусмотренных настоящим Договором, и лишь в том случае, если Продукция используется в соответствии с правилами, установленными в технической документации.

5.3.  Поставщик не несет ответственность по гарантии за дефекты, явившиеся следствием изменений Оборудования, произведенных без согласия Поставщика, неправильно проведенного Покупателем ремонта, использования Покупателем неоригинальных запасных частей, несоблюдения правил эксплуатации, хранения и ухода за Оборудованием, при эксплуатации товаров персоналом не прошедших обучение для работы на тракторной техники данного класса, а также умышленного повреждения и следствий физического контакта со специфическими телами. Поставщик имеет право снять Оборудование с гарантии при систематическом нарушении правил эксплуатации и систематическом (более 2-х раз) игнорировании письменных рекомендаций/замечаний специалистов Поставщика.

5.4. Для осуществления прав по гарантии Покупатель уведомляет Поставщика факсимильным сообщением об обнаруженных дефектах и указывает точное место нахождения неисправного Оборудования.

5.5. Поставка новых частей взамен дефектных осуществляется за счет Поставщика на условиях «склад Покупателя».

5.6. Гарантийные сроки не распространяются на расходные материалы. Если срок годности отдельных деталей Оборудования меньше, чем гарантийный срок на все оборудование, то гарантийные обязательства Поставщика в отношении этих деталей прекращаются с момента истечения соответствующих сроков годности. В гарантию не    входят детали, подверженные нормальному износу.

5.7. Гарантийный ремонт осуществляется в месте нахождения Оборудования. Если Поставщик признает необходимым проведение ремонта в стационарных условиях, то ремонт будет производиться на базе Поставщика.

5.8. Поставщик вправе привлекать для целей сборки, наладки, текущего обслуживания и ремонта третьих лиц, включая специалистов производителя, в т.ч и на коммерческой основе, обладающих достаточной квалификацией для выполнения указанных работ.

5.8.2. Поставщик предоставляет техническое содействие Покупателю на коммерческой основе на время эксплуатации Оборудования по не гарантийным отказам и дополнительным услугам. Условия и порядок оказания технического содействия определяются в отдельном Договоре.

6. Подписи сторон:
	Покупатель
АО «Экосервис»
Юридический адрес 423450, РТ, г. Альметьевск, ул. Геофизическая, д. 1В
ИНН / КПП 1644037227 / 164401001

ОГРН 1061644054988 от 30.03.2006г.

Р/сч 40702810262000032978

Корр.счет 30101810600000000603

ОСБ Банк «Татарстан» г.Казань

БИК банка 049205603

info@ecoservicert.com

Генеральный директор     Муртазин И.М

	Поставщик
 Директор___________________________

                                                        Акт Приема-Передачи ТС

                                                                          «___»_________2020 года
	Марка, модель
	Трактор с бульдозерным и рыхлительным оборудованием  Трактор Т-20.01 ЯБР-1

	Год выпуска

	Заводской №  машины (рамы)

	Модель № двигателя:

	Цвет

	Вид движетеля

	Мощность двигателя, квт (л.с.)

	Паспорт самоходной машины

Указанное в п. 2.1 договора купли-продажи от. «___»__________ года транспортное средство получил. Претензий по техническому состоянию и комплектности не имею.
Идентификационные номера автомобиля сверены, комплектность и техническое состояние транспортного средства проверены и соответствуют заявленной.
Покупатель претензий к поставщику не имеет.

	Покупатель
АО «Экосервис»
Юридический адрес 423450, РТ, г. Альметьевск, ул. Геофизическая, д. 1В
ИНН / КПП 1644037227 / 164401001

ОГРН 1061644054988 от 30.03.2006г.

Р/сч 40702810262000032978

Корр.счет 30101810600000000603

ОСБ Банк «Татарстан» г.Казань

БИК банка 049205603

info@ecoservicert.com

Генеральный директор     Муртазин И.М

	Поставщик
Директор_______________________________